NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO

DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO

REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
INFORME MENSUAL DE FACTURAS DE ORDENES DE COMPRA GENERADAS EN EL MES DE MARZO, 2019

TELEFONO: 2221-5661

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No. |ORDENDE  [ORDENDE  |COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

COMPRA COMPRA HONDUCOMPRAS COMPRA
1 (01/03/2019 1000019181 12,216.00|DISTRIBUIDORA M&M DESODO.EN SPRAY Y PALO TRAPE 000-001-01-00001208 |ver enlace
2 |01/03/2019 1000019182 6,300.00|FORMULAS QUIMICAS BOLSAS GRUESAS PARA BARRIL 000-001-01-00012344 |ver enlace
3 |01/03/2019 1000019183 190-1-2-2118-2019 5,808.12|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00010388 |ver enlace
4 101/03/2019 1000019184 18,500.00|HONDUPIEL PORTA CARNET Y PORTA CHAPA 000-001-01-00000103 |ver enlace
5 (01/03/2019 1000019185 190-1-2-2119-2019 630.00| PAPELERIA HONDURAS FOLIADOR DE EXPEDIENTES C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00027449 |ver enlace
6 ACCESORIOS PARA COMPU-

01/03/2019 1000019186 190-1-2-2124-2019 3,167.30 TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00101366 |ver enlace
7 101/03/2019 1000019188 190-1-2-2123-2019 6,028.20|PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.EHONDUCOMPRAS 010-001-01-00028690 |ver enlace
8 |01/03/2019 1000019189 190-1-2-2121-2019 44,857.20DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00010520 |ver enlace
9 REPRESENTACIONES Y DIS-

01/03/2019 1000019190 190-1-2-2122-2019 372.50 TRIBUCIONES HERNANDEZ CLIPS GRANDES C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00034029  |ver enlace
10 [04/03/2019 1000019191 32,430.56 |INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00029504 |ver enlace
11 [04/03/2019 1000019193 13,100.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL CAMARA FOTOGRAFICA 000-001-01-00023047 |ver enlace
12 |04/03/2019 1000019194 45,263.56 [INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00029533 |ver enlace
13 |04/03/2019 1000019196 32,812.94|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-0002905 ver enlace
14 |05/03/2019 1000019197 2,883.00|INDUSTRIAS PANAVISION MESAS TERMINALES DE 24X24 PIE 001-003-01-00029413 |ver enlace
15 [05/03/2019 1000019199 7,049.50|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00029267 |ver enlace
16 [05/03/2019 1000019200 39,000.00|ESTILOS Y DETALLES VARIAS CORTINAS VERT.EN TELA 000-001-01-00001700 |ver enlace
17 |106/03/2019 1000019201 190-1-2-2125-2019 3,265.00| PAPELERIA HONDURAS DISCO DURO EXTERNO C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00027456  |ver enlace
18 ACCESORIOS PARA COMPU-

06/03/2019 1000019202 190-1-2-2128-2019 2,598.00 TADORAS Y OFICINAS DISCO DURO EXTERNO C.E.HONDUCOMPRAS 015-003-01-00181694  |ver enlace
19 |06/03/2019 1000019203 190-1-2-2126-2019 2,828.00| CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00014928  [ver enlace
20 [06/03/2019 1000019204 190-1-2-2127-2019 7,980.00[DISPROA DESTRUCTORA DE PAPEL C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00769082  |ver enlace
21 [06/03/2019 1000019205 21,600.00|CASH BUSINESS IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL 000-001-01-00018040 [ver enlace
22 107/03/2019 1000019206 6,200.00(JETSTEREO TELEVISOR 006-003-01-00033987  [ver enlace
23 [07/03/2019 1000019207 190-1-2-2129-2019 24,300.00|CASH BUSINESS DATA SHOW C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00018039  |ver enlace
24 107/03/2019 1000019208 190-1-2-2130-2019 2,945.00|UTILES DE HONDUAS CAJAS DE CARTON CON TAPADER C.E.HONDUCOMPRAS 011-003-01-00046696 |ver enlace
25 [07/03/2019 1000019209 190-1-2-2131-2019 14,795.00| COMUNICACIONES GLOBALES DATA SHOW C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00016898  |ver enlace
26 [08/03/2019 1000019210 62,372.53| ABACUS DIAGNOSTICS P30 (CAJAS) Y SALIG AE CAT 7185589
27 108/03/2019 1000019211 190-1-2-2133-2019 8,484.00|CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00014922 |ver enlace
28 [08/03/2019 1000019212 190-1-2-2132-2019 55,860.00DISPROA DESTRUCTORA DE PAPEL C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00769081  |ver enlace
29 [08/03/2019 1000019213 37,500.00|IFHSA KIT DE IMPRESION PARA KODAK 000-002-01-00016708 [ver enlace
30 [08/03/2019 1000019214 4,387.50| GAMEDICAL ALGODON 000-001-01-00005786 [ver enlace
31 [13/03/2019 1000019215 190-1-2-2134-2019 52,280.00| CEMCOL COMERCIAL LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 003-001-01-00081966 |ver enlace
32 [13/03/2019 1000019216 190-1-2-2135-2019 8,126.08| ELECTROLLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00040976  |ver enlace
33 [13/03/2019 1000019217 190-1-2-2138-2019 29,066.02| CENTROMATIC COMPUTADORA Y LICENCIA OFFIC C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00015593  |ver enlace
34 [13/03/2019 1000019218 190-1-2-2139-2019 1,235.00|JETSTEREO ANTIVIRUS ACTUALIZADO C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00034063  |ver enlace
35 [13/03/2019 1000019219 190-1-2-2140-2019 40,460.10| CENTROMATIC LICENCIA DE OFFICE C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00014951  [ver enlace
36 (13/03/2019 1000019220 190-1-2-2141-2019 77,920.00(JETSTEREO COMPUTADORA Y LICENCIA ANTIVI C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00034065 006{ver enlace

003-01-00033986

37 (13/03/2019 1000019221 190-1-2-2143-2019 145,656.36| CENTROMATIC LICENCIA MICROSOFT OFFICE C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00014953 |ver enlace
38 [13/03/2019 1000019222 190-1-2-2136-2019 36,800.00| CEMCOL COMERCIAL LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS 001-001-01-00137484 |ver enlace
3 13/03/2019 1000019223 8,040.12 ?gggggg I$ g;@ﬁ\? A(;OMPU_ TONER HP 015-003-01-00181659  |ver enlace
40 [13/03/2019 1000019224 3,546.40[JETSTEREO TONER PARA FAX 006-012-01-00011824 |ver enlace
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http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&amp;Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&amp;Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAxAAAAOQAAADEAAAA4AAAAMgAAAA%3d%3d-cB%2bJqfr8KsI%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153726
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&amp;Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&amp;Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADYAAAA5AAAAOAAAAA%3d%3d-XxAFUhSEBFQ%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153729
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153827
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153825
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153823
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=153824
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&amp;Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&amp;Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADMAAAAzAAAANAAAAA%3d%3d-kGILF2So2dA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&amp;Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&amp;Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADEAAAAxAAAANAAAAC0AAAAwAAAAMQAAAA%3d%3d-Zs%2fXje6h8pY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&amp;Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&amp;Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANwAAADEAAAA4AAAANQAAAA%3d%3d-2uh%2bv4urkUE%3d
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41 [13/03/2019 1000019225 5,995.00| CENTROMATIC FAX 000-001-01-00015130 |ver enlace
42 (13/03/2019 1000019226 6,650.00[DISTRIBUIDORA UNIVERSAL Egg??g?g;;;;ggf@i’ﬁggé 000-001-01-00023570 | ver enlace
43 [13/03/2019 1000019227 11,990.00{ CENTROMATIC FAX 000-001-01-00015131 |ver enlace
a4 13/03/2019 1000019228 28,360.05 ?gggggg |$ g;ﬁlﬁ\? A(;OMPU_ VARIOS TONER PARA IMPRESORA 016-001-01-00102147  |ver enlace
45 [13/03/2019 1000019229 38,424.00|EQUIPOS Y SISTEMAS VARIOS TONER PARA IMPRESORA 000-001-01-00017783 |ver enlace
46 [13/03/2019 1000019230 51,005.60|JETSTEREO VARIOS TONER PARA IMPRESORA 006-012-01-00011827 [ver enlace
47 (13/03/2019 1000019231 14,778.00|PAPELERIA HONDURAS TONER PARA IMPRESORA LEXMARK ver enlace
Y HP PENDIENTE —
48 |13/03/2019 1000019232 550.00|DISTRIBUIDORA M&M PERCOLADORA ELECTRICA 000-001-01-00001252 [ver enlace
49 113/03/2019 1000019233 190-1-2-2149-2019 40,942.06 CENTROMATIC (C:S:IACPILATSEF?CRQ LAP TOP Y LI- C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00016148 |ver enlace
50 [13/03/2019 1000019234 190-1-2-2150-2019 32,403.00|JETSTEREO LICENCIA ANTIVIRUS Y COMPUTAD C.EHONDUCOMPRAS 006-003-01-00034068 |ver enlace
51 [13/03/2019 1000019235 190-1-2-2151-2019 15,480.00|CEMCOL COMERCIAL LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS 001-001-01-00137678  |ver enlace
52 [13/03/2019 1000019236 190-1-2-2142-2019 1,168.00|PAPELERIA HONDURAS MEMORIAS USB C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00027596  |ver enlace
53 13/03/2019 1000019237 190-1-2-2148-2019 13,725.00 ?Z:ggginggEQTSA%OMPU SOBRES DE MANILA OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00101944  |ver enlace
54 (13/03/2019 1000019238 190-1-2-2146-2019 5,050.00|DISPROA MARCADORES FLUORESCENTES C.EHONDUCOMPRAS 001-001-01-00769083 |ver enlace
55 (13/03/2019 1000019239 190-1-2-2144-2019 166,100.00|DISTRIBUCIONES VALENCIA PAPEL PARA FOTOCOPIADORA C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00010410 |ver enlace
56 |13/03/2019 1000019240 190-1-2-2147-2019 71,296.20|PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.EHONDUCOMPRAS 010-001-01-00027348 |ver enlace
010-001-01-00021112 010
001-01-00021326 010-001
01-00024894

57 |13/03/2019 1000019241 190-1-2-2145-2019 5,430.00| PAPELERIA HONDURAS MARCADOR PERMANENTE AZUL C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00027597  |ver enlace
58 |13/03/2019 1000019242 190-1-2-2152-2019 3,836.20| PAPELERIA HONDURAS BASES PARA TAPE Y PIZARRA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00027595 |ver enlace

59 [14/03/2019 1000019243 38,000.00|RR DONNELLEY DE HONDURAS CHEQUES 002-001-01-00009620
60 |15/03/2019 1000019244 190-1-2-2137-2019 12,200.00|DISTRIBUIDORA DE LLANTAS LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS 000-002-01-00024768 |ver enlace
61 |19/03/2019 1000019245 190-1-2-2153-2019 8,092.02|CENTROMATIC LICENCIA DE OFFICE C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00015047  |ver enlace
62 |25/03/2019 1000019246 190-1-2-2157-2019 15,583.00| PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00027916 |ver enlace
63 25/03/2019 1000019247 190-1-2-2158-2019 40,517.50 ?ggggig IS (S)Eéﬁ:\ A%OMPU_ VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00101368 |ver enlace
64 [25/03/2019 1000019248 190-1-2-2156-2019 29,682.40|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00010590  |ver enlace
65 [25/03/2019 1000019249 190-1-2-2154-2019 15,680.00|LLANTICENTRO FERCO LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS 000-002-01-00006859  |ver enlace
66 [25/03/2019 1000019250 190-1-2-2155-2019 8,992.00| RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 005-006-01-00003365 |ver enlace
67 |25/03/2019 1000019251 97,000.00[ ANALITICA HONDURENA VARIOS REACTIVOS 000-002-01-00002906 |ver enlace

68 |25/03/2019 1000019252 9,100.00| CONFECCIONES FRAGALE VARIAS GABACHAS 000-001-01-00000933
69 [25/03/2019 1000019253 144,521.70|LABHOSPY TERMOMETRO DIGITAL 000-002-01-00011081 [ver enlace
70 [25/03/2019 1000019254 4,000.00|PRODYLAB PRUEBAS DE EMBARAZO 002-001-01-00006511 [ver enlace
71 |25/03/2019 1000019255 31,500.00| REPRESENTACIONES CACE-RES VARIOS REACTIVOS 000-001-01-00004721 |ver enlace
72 |25/03/2019 1000019256 1,350.00|PRODYLAB PUNTAS PARA MICROPIPETAS 002-001-01-00006509 [ver enlace
73 |25/03/2019 1000019257 30,400.00|INSUMOS HOSPITALARIOS PERCHEROS PARA CHALECOS PENDIENTE ver enlace
74 125/03/2019 1000019258 1,585.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL HORNO MICROHONDAS 000-001-01-00023682 |ver enlace
75 |25/03/2019 1000019259 4,100.00|ALFA COMERCIAL Egg:s DE JABON PARA LAVAR 000-001-01-00032900 | ver enlace
76 |25/03/2019 1000019261 11,765.00| DISTRIBUIDORA UNIVERSAL REFRIGERADORA Y HORNO MICRO 000-001-01-00023681 |ver enlace
i 25/03/2019 1000019262 190-1-2-2162-2019 1,360.00 ?gggggg I\C() ZE@T’\? A(;OMPU' GRAPAS Y MARCADOR FLUORESC C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00101097  |ver enlace
78 |25/03/2019 1000019263 12,351.83|DIDEMA FELPA, BROCHA Y PINTURA 003-001-01-00007732 |ver enlace
79 |25/03/2019 1000019264 190-1-2-2159-2019 140,657.00|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00010637 [ver enlace
80 |25/03/2019 1000019265 5,337.00| FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00012596 |ver enlace
81 |25/03/2019 1000019266 190-1-2-2161-2019 6,498.00| PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00027347 |ver enlace

010-001-01-00025091
82 [25/03/2019 1000019267 190-1-2-2160-2019 16,951.00| PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00027915 |ver enlace

83 |25/03/2019 1000019268 8,450.00| CONFECCIONES FRAGALE VARIAS GABACHAS 000-001-01-00000934
84 [27/03/2019 1000019269 37,530.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00012595 |ver enlace
85 [27/03/2019 1000019270 90,000.00| CONSEIN VARIOS OVEROLES 000-001-01-00006320 |ver enlace
86 [27/03/2019 1000019271 700.00| GAMEDICAL HISOPOS 000-001-01-00005883 |ver enlace
87 (27/03/2019 1000019272 15,000.00|INSUMOS HOSPITALARIOS CULTURETES SIN SISTEMA DE ver enlace

TRANSPORTE

000-001-01-00005423
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http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=157795
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http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&amp;Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&amp;Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAAyAAAANgAAADIAAAAyAAAANgAAAA%3d%3d-a4ukOMLfcDM%3d
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GUANTES DE NITRILO Y BISTURI

88 |27/03/2019 1000019273 69,375.00| MEDYKA 000-001-01-00012358 |ver enlace
89 |27/03/2019 1000019274 61,000.00|PRODYLAB BACUTAINER Y CULTURETES 002-001-01-00006510 |ver enlace
90 [27/03/2019 1000019275 18,240.00| ORGANIZACION INTEGRAL REFRIGERADORA 000-001-01-00000305 |ver enlace
91 |27/03/2019 1000019276 34,098.00|GAMEDICAL WZASQ Eggll:gg E:i GANSO Y CA- 000-001-01-00005970 | ver enlace
92 |27/03/2019 1000019277 2,850.00|INSUMOS HOSPITALARIOS GRADILLAS PENDIENTE ver enlace
93 [27/03/2019 1000019278 190-1-2-2163-2019 15,680.00|LLANTICENTRO FERCO LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS 001-002-01-00002351 |ver enlace
95 (27/03/2019 1000019280 190-1-2-2165-2019 8,592.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS 005-006-01-00003389 |ver enlace
96 (27/03/2019 1000019281 190-1-2-2166-2019 4,695.64|ELECTROLLANTAS LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00040566 |ver enlace
97 (27/03/2019 1000019282 190-1-2-2167-2019 9,400.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS 005-006-01-00003397 |ver enlace
98 [27/03/2019 1000019283 190-1-2-2168-2019 15,680.00|LLANTICENTRO FERCO LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS 000-002-01-00006883  |ver enlace
99 (27/03/2019 1000019284 190-1-2-2169-2019 12,471.96|RENDILLANTAS LLANTAS C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00042482 |ver enlace
100|27/03/2019 1000019285 190-1-2-2170-2019 16,980.00| CENTROMATIC UPS C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00015078 |ver enlace
101|27/03/2019 1000019286 190-1-2-2174-2019 92,388.00| CASH BUSINESS LICENCIA MICROSOFT OFFICE C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00018430 |ver enlace
102|27/03/2019 1000019287 190-1-2-2172-2019 192,426.00|JETSTEREO ANTIIVIRUS Y COMPUTADORA C.EHONDUCOMPRAS 006-003-01-00034623 |ver enlace
103|27/03/2019 1000019288 190-1-2-2173-2019 16,795.50| PAPELERIA HONDURAS MEMORIAS USB C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00028224 |ver enlace
104|28/03/2019 1000019289 36,157.31|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00029910 |ver enlace
105|28/03/2019 1000019290 28,281.27|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO DE OFICINA 001-003-01-00029862 |ver enlace
106 MEGATK TECNOLOGIA AVAN- ZADA CARNET DE PVC PLASTIFICADO E

29/03/2019 1000019291 53,340.00 IMPRESORA PARA CARNET PLAS- TIFICADO 000-001-01-00035495  |ver enlace
107 29/03/2019 1000019292 8,242.00 ?ES&E?S'S SO;/::T’\? AC;OMPU' TONER PARA IMPRESORA HP 016-001-01-000100887 |ver enlace
108|29/03/2019 1000019293 4,480.00|DISTRIBUIDORA M&M TONER PARA FAX BROTHER 000-001-01-00001242 |ver enlace
109 29/03/2019 1000019294 6,370.75 ?ggggig l? (S):g{,\? A%OMPU_ TONER PARA IMPRESORA HP 016-001-01-00101406  |ver enlace
110]29/03/2019 1000019295 2,640.00|DISTRIBUIDORA UNIVERSAL TONER PARA IMPRESORA EPSON 000-001-01-00023797 |ver enlace
111)29/03/2019 1000019296 42,382.08(LARACH Y CIA. ggB‘:EIEéiZTTRgE:OI CIELO ACUSTI- 002-002-01-00052277 | ver enlace
112 29/03/2019 1000019297 27,643.24 SUMINISTROS ELECTRICOS SEL éthﬂpEA(ferlslgTA AISLANTE Y 013-003-01-00038119 |ver enlace
113]29/03/2019 1000019300 128,500.00|PRODYLAB POWER PLEX FUSION 000-001-01-00132949  [ver enlace
114(29/03/2019 1000019301 13,400.00| PRODYLAB ng%ssﬂ’::pgpaiﬁ&wos CONI- 002-001-01-00011544 | ver enlace
115]29/03/2019 1000019302 6,550.00| DISTRIBUIDORA UNIVERSAL CAMARA FOTOGRAFICA 000-001-01-00023796 |ver enlace
116)29/03/2019 1000019303 190-1-2-2176-2019 36,000.00| COMUNICACIONES GLOBALES DATA SHOW C.EHONDUCOMPRAS 000-001-01-00016991 |ver enlace
1 29/03/2019 1000019304 13,911.30 ¢§§g§2§ IS SOIEI)?:TI\? A(;OMPU' IMPRESORAS MULTIFUNCIONAL 016-001-01-00100888 |ver enlace
118)29/03/2019 1000019305 23,000.00|SISTEMAS C&C IMPRESORA LASER 000-001-01-00004868 [ver enlace

TOTAL LPS. 3288,920.60

OBSERVACIONES: ALGUNAS FACTURAS NO SE ADJUNTAN EN VISTA QUE LOS
PROVEEDORES NO HAN ENTREGADO LOS BIENES CORRESPONDIENTES POR
LO TANTO QUEDAN PENDIENTES, LAS MISMAS SE REPORTARAN UNA VEZ
RECIBIDO EL PRODUCTO
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